
Nr sprawy: 20/PNE/SW/2023

W dniu 27.04.2023r. o godz. 10:00 w siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu
odbyło się niejawne otwarcie ofert do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt „Dostawa wyrobów
medycznych jedno i wielorazowego użytku”

Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia: Łączna kwota brutto wynosi:  7.799.057,78 zł
 

Pakiet 1 44.625,60 zł
Pakiet 2 381.974,40 zł
Pakiet 3 6.480,00 zł
Pakiet 4 94.563,60 zł
Pakiet 5 233.422,56 zł
Pakiet 6 138.456,00 zł
Pakiet 7 911.134,80 zł
Pakiet 8 18.973,44 zł
Pakiet 9 9.720,00 zł
Pakiet 10 69.120,00 zł
Pakiet 11 107.828,20  zł
Pakiet 12 79.704,00  zł
Pakiet 13 240.840,00 zł
Pakiet 14 6.480,00  zł
Pakiet 15 70.200,00  zł
Pakiet 16 6.842,88  zł
Pakiet 17 7.257,60  zł
Pakiet 18 24.840,00  zł
Pakiet 19 762.988,00  zł
Pakiet 20 21.902,40  zł
Pakiet 21 524.880,00  zł
Pakiet 22 61.041,60  zł
Pakiet 23 4.665,60  zł
Pakiet 24 28.155,60  zł
Pakiet 25 16.174,08  zł
Pakiet 26 189.000,00  zł
Pakiet 27 418.128,48  zł
Pakiet 28 293.598,00  zł
Pakiet 29 299.103,84 zł
Pakiet 30   357.480,00  zł
Pakiet 31 21.060,00  zł
Pakiet 32 72.532,80  zł
Pakiet 33 42.552,00 zł
Pakiet 34 26.460,00  zł
Pakiet 35 33.969,00  zł
Pakiet 36 29.937,60  zł
Pakiet 37 108.000,00  zł
Pakiet 38 38.880,00  zł
Pakiet 39 33.210,00  zł
Pakiet 40 85.743,36  zł
Pakiet 41 257.212,80  zł
Pakiet 42 29.548,80  zł



Pakiet 43 14.580,00  zł
Pakiet 44 304.290,00  zł
Pakiet 45 3.965,76  zł
Pakiet 46 19.180,80  zł
Pakiet 47 299.816,64  zł
Pakiet 48 176.022,72  zł
Pakiet 49 208.366,56  zł
Pakiet 50 75.600,00  zł
Pakiet 51 5.747,76  zł
Pakiet 52 34.956,90  zł
Pakiet 53 430.839,00  zł
Pakiet 54 16.500,67  zł
Pakiet 55 503,89  zł

Termin płatności wynosi 60 dni. 

Zbiorcze zestawienie ofert

Pakiet nr 1 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

16
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP 648-19-97-718

37.830,24 zł 1 dzień roboczy

30

  Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
NIP 554-298-08-36

33.266,16 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 2 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

27
  ANMAR Spółka z o. o.

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
NIP 646-25-38-085

393.390,00 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 3 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

14
  Teleflex Polska Sp. z o.o.

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa
NIP 522-30-86-403

5.702,40 zł 1 dzień roboczy

19
  Covimed Sp. z o.o.

ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa
NIP 952-20-42-462

9.331,20 zł    1 dzień roboczy



21
Meden-Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin
NIP 669-22-55-563

28.512,00 zł 2 dni robocze

33

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 

02-220 Warszawa
NIP 532-17-86-998

5.417,28 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 4 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

29
 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
NIP 731-000-49-93

76.608,64 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 5 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

16
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP 648-19-97-718

141.696,00 zł 1 dzień roboczy

37

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 

02-546 Warszawa
NIP 849-00-00-039

151.723,80 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 6 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

16
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP 648-19-97-718

99.435,60 zł 1 dzień roboczy

30

  Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
NIP 554-298-08-36

141.588,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 7 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

34
  Sinmed Sp. z o.o.

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice
NIP 631-26-65-250

906.651,00 zł 1 dzień roboczy



Pakiet nr 8 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

20
Medtronic Poland Sp. z o. o.

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
NIP 952-10-00-289

22.343,04 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 9 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

---- BRAK OFERTY ---- ----

Pakiet nr 10 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

8
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group

ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin
NIP 852-260-60-88

196.992,00 zł 1 dzień roboczy

16
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP 648-19-97-718

58.752,00 zł 1 dzień roboczy

22

  Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań
NIP 782-23-94-425

57 024,00 zł 1 dzień roboczy

37

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 

02-546 Warszawa
NIP 849-00-00-039

67.392,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 11 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

4

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik
Siekierski Sławomir Naparty

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
NIP 726-26-53-907

86.572,80 zł 1 dzień roboczy

11
 Cook Medical Sp. z o. o.

ul.  Plac Piłsudskiego 1 00-078 Warszawa
NIP 525-245-22-24

93.312,00 zł 2 dni robocze

30

Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
NIP 554-298-08-36

202.176,00 zł 1 dzień roboczy



40

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o. o.

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa
NIP 521-008-03-50

67.288,32 zł 1 dzień roboczy

46

IVRA MEDICAL T. Kaczmarek A.
Twardowski Sp. j.

ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB, 
00-714 Warszawa
NIP 521-38-68-216

123.379,20 zł 1 dzień roboczy

48
Komtur Polska Sp. z o.o.,

ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa
NIP 522-27-49-770

39.242,88 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 12 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

13
 LivaNova Poland Sp. z o.o.

ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa
NIP 521-359-26-88

79.704,00 zł 3 dni robocze

Pakiet nr 13 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

5

  „HAMMERMED Medical Polska spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Spółka komandytowo-akcyjna
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź

NIP 728-280-08-37

237.492,00 zł 3 dni robocze

Pakiet nr 14 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

33

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 

02-220 Warszawa
NIP 532-17-86-998

6.026.40 zł 1 dzień roboczy

40

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o. o.

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa
NIP 521-008-03-50

7.435,80 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 15 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

33

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 

02-220 Warszawa
NIP 532-17-86-998

29.851,20 zł 1 dzień roboczy

40

Advance Europe Biuro Techniczno-
Handlowe Sp. z o. o.

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa
NIP 521-008-03-50

30.132,00 zł 1 dzień roboczy



Pakiet nr 16 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

16
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP 648-19-97-718

7.744,90 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 17 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

8
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group

ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin
NIP 852-260-60-88

16.174,08 zł 1 dzień roboczy

22

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań
NIP 782-23-94-425

5.832,00  zł 1 dzień roboczy

42

Varimed Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 

50-442 Wrocław
NIP 899-02-02-964

27.216,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 18 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

12
 Dräger Polska sp. z o.o.

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
NIP 554-02-32-610

70.200,00  zł 2 dni robocze

25
Promed S.A.

ul.  Działkowa 56, 02-234 Warszawa
NIP 118-00-62-976

37.260,00  zł 1 dzień roboczy

47

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

ul.  Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk
NIP 957-106-41-85

31.806,00  zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 19 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

27
  ANMAR Spółka z o. o.

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
NIP 646-25-38-085

760.201,20  zł 2 dni robocze

Pakiet nr 20 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

16
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP 648-19-97-718

18.856,80 zł 1 dzień roboczy



22

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań
NIP 782-23-94-425

23.068,80 zł 1 dzień roboczy

25
Promed S.A.

ul.  Działkowa 56, 02-234 Warszawa
NIP 118-00-62-976

147.744,00 zł 1 dzień roboczy

37

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 

02-546 Warszawa
NIP 849-00-00-039

20.930,40 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 21 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

31
  Edwards Lifesciences Poland Sp. z o. o.
 Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa

NIP 107-00-15-148
486.000,00  zł 3 dni robocze

Pakiet nr 22 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

20
Medtronic Poland Sp. z o. o.

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
NIP 952-10-00-289

42.768,00 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 23 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

12
 Dräger Polska sp. z o.o.

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
NIP 554-02-32-610

22.680,00 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 24 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

11
 Cook Medical Sp. z o. o.

 ul. Plac Piłsudskiego 1, 00-078 Warszawa
NIP 525-245-22-24

17.010,00 zł 2 dni robocze

30

Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
NIP 554-298-08-36

22.302,00 zł 1 dzień roboczy

45
Meden – Inmed Sp. z o.o.

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin
NIP 669-22-55-563

21.157,20 zł 3 dni robocze



Pakiet nr 25 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

1

Medag Aparatura Medyczna 
P. Augustynowicz Spółka Jawna

ul. Brylantowa 24 lok.3, 52-214 Wrocław, 
NIP 899-27-39-007

14.515,20 zł 1 dzień roboczy

44

EUMed Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul.  Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
NIP 1132183794

25.920,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 26 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

20
Medtronic Poland Sp. z o. o.

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
NIP 952-10-00-289

197.100,00  zł 2 dni robocze

Pakiet nr 27 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

28
NEUCA S.A.

ul. Forteczna 35-37,  87-100 Toruń
NIP 879-00-17-162

418.128,48  zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 28 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

27
  ANMAR Spółka z o. o.

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
NIP 646-25-38-085

305.051,16  zł 2 dni robocze

Pakiet nr 29 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

27
  ANMAR Spółka z o. o.

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
NIP 646-25-38-085

330.220,78 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 30 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

38

NTM-MED S.C.
ul. Wyszyńskiego 154B/1 , 

66-400 Gorzów Wielkopolski
NIP 599-31-73-291

153.144,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 31 



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

6
Baxter Polska Sp. z o.o.

ul.  Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa
NIP 827-18-18-828

22.464,00 zł 1 dzień roboczy

30

Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
NIP 554-298-08-36

18.532,80 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 32 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

7

Erbe Polska Sp. z o.o.
  Al. Rzeczypospolitej 14, lok. 2.8, 

02-972 Warszawa
NIP 521-008-50-40

68.752,80 zł 3 dni robocze

26
Hebu Medical Polska Sp.z o.o.

Kobylnicka 2a, 62-080 Sady
NIP 781-18-78-160

41.017,10 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 33 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

41

3Z Sp. z o.o.
ul. Stara 7, 

41-940 Piekary Śląskie
NIP 754-28-83-169

35.400,00 zł 90 dni roboczych

Pakiet nr 34 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

10
Aesculap CHifa Sp. z o.o.

  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP  788-00-08-829

2.646,00 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 35 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

30

Skamex Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
NIP 554-298-08-36

37.791,36 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 36 



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

17
KARL STORZ Polska Sp. z o.o.

  ul.  Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa
NIP  631-26-55-205

26.685,09  zł 3 dni robocze

32
POL-MED Paweł Jabłonka

   Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
NIP  118-07-43-618

19.051,20  zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 37 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

36

Bertz Medical Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka komandytowa

ul. Fabianowska 131, 62-052 Komorniki
NIP 783-17-19-298

127.656,00 zł 3 dni robocze

Pakiet nr 38 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

18
IMC IMPOMED CENTRUM S.A.

  ul. Skrzyneckiego 38; 04-563 Warszawa
NIP  113-12-08-173

77.760,00  zł 1 dzień roboczy

20
Medtronic Poland Sp. z o. o.

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
NIP 952-10-00-289

38.880,00 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 39 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

15

Euromedical Polska spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

  ul.  Wilhelma Feldmana 4/7, 31-130 Kraków
NIP  676-25-76-693

40.240,80 zł 3 dni robocze

Pakiet nr 40 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

38

NTM-MED S.C.
ul. Wyszyńskiego 154B/1 , 

66-400 Gorzów Wielkopolski
NIP 599-31-73-291

30.481,92 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 41 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

27
  ANMAR Spółka z o. o.

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
NIP 646-25-38-085

296.524,80 zł 2 dni robocze

Pakiet nr 42 



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

35
  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa

NIP 527-10-55-984
171.072,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 43 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

9
Billmed Sp. z o.o.

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa
NIP 113-00-07-544

14.580,00  zł 1 dzień roboczy

33

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
ul. Łopuszańska 36/ bud.14C, 

02-220 Warszawa
NIP 532-17-86-998

6.042,60  zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 44 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

3

Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK
Spółka z o.o.

ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 Poznań
NIP 644-33-99-464

290.196,00  zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 45 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

4

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik
Siekierski Sławomir Naparty

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
NIP 726-26-53-907

3.747,60 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 46 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

39

Konsorcjum firm :
Lider

Citonet-Śląski Sp. z o.o.
ul. Wojkowicka 35; 41-250 Czeladź

NIP 625-245-50-22
Członek

Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych S.A.

ul. Żółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń
NIP 879-016-67-90

23.742,72 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 47 



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

43

Konsorcjum firm :
Lider

Nettle S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

NIP 899-25-69-522
Członek

Bayer Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa

NIP 526-00-19-068

366.249,60  zł 3 dni robocze

Pakiet nr 48 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

---- BRAK OFERTY ---- ----

Pakiet nr 49 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

42

Varimed Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 

50-442 Wrocław
NIP 899-02-02-964

225.266,40 zł 3 dni robocze

Pakiet nr 50 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

18
IMC IMPOMED CENTRUM S.A.

  ul. Skrzyneckiego 38; 04-563 Warszawa
NIP  113-12-08-173

75.600,00  zł 1 dzień roboczy

23
ICR sp. z o. o.

  ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa
NIP  113-30-28-009

48.600,00  zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 51 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

24

  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa
NIP 521-29-35-353

5.637,60 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 52 



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto Termin  dostawy

24

  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa
NIP 521-29-35-353

34.884,00 zł 1 dzień roboczy

Pakiet nr 53 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto

Termin  uzupełnienia
depozytu

2
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. 

ul.  Wimmera 67E 32-005 Niepołomice
NIP 683-20-98-254

430.839,00  zł 72 godziny

Pakiet nr 54 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto

Termin  uzupełnienia
depozytu

---- BRAK OFERTY ---- ----

Pakiet nr 55 

Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty brutto

Termin  uzupełnienia
depozytu

---- BRAK OFERTY ---- ----

/Podpisano w oryginale/ 
                  p.o. Dyrektor WSS5 
                     Krzysztof Kowalik 

Tomasz Świtaj 

/podpis osoby sporządzającej protokół/                                     / podpis kierownika Zamawiającego/ 


	Termin płatności wynosi 60 dni.
	Zbiorcze zestawienie ofert

